Relés de estado sólido
Accesorios
Contenidos
Cables pg 3
Transmisión térmica pg 4
Tornillos pg 5
Adaptadores DIN pg 6
Disipadores de calor pg 9

RCK2-100-1 2 100 UL style 2464 0.14mm2 Conector de 2 patillas para RK2..C
Especificaciones sujetas a cambios sin previo aviso (22.01.2024) 3
Código de pedido
Cable para el sistema NRG
Longitud del cable en cm
Terminación en ambos extremos
RCRGN -150 - 2
Guía de selección
Referencia
N.º de
hilos
Longitud del
cable (cm)
Cantidad de
embalaje Tipo Terminación
RCRGN-010-2 5 10 4
UL style 2464
Terminación Micro-USB para acoplar-
se con los componentes del sistema
NRG.
RCRGN-025-2 5 25 1
RCRGN-075-2 5 75 1
RCRGN-150-2 5 150 1
RCRGN-350-2 5 350 1
RCRGN-500-2 5 500 1
Código de pedido
RGN-TERMRES resistencia de terminación para ser
equipado en el último RG..N en la cadena de autobuses
NRG. Cantidad de embalaje 4 PC.

Modelo SRWKIT…
Especificaciones sujetas a cambios sin previo aviso (22.01.2024) 5
Código de pedido
Juego de tornillos
Tamaño del tornillo
Longitud del tornillo
SRWKIT M5 X 10MM
Guía de selección
Referencia
Tamaño del
tornillo
Longitud Cantidad por envase Cabeza del tornillo
SRWKITM5X10MM M5 10mm 20 Pozidrive PZ2
SRWKITM4X15MM M4 15mm 20 Philips
SRWKITM5X23MM M5 23mm 20 Torx T20
SRWKITM5X30MM M5 30mm 20 Torx T20
Consultar las hojas técnicas de los relés estáticos o disipadores de calor como referencia para encontrar el tornillo adecuado a
cada relé o disipador.
6 Especificaciones sujetas a cambios sin previo aviso (22.01.2024)
Relés de estado sólido